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GAZİANTEP, (DHA) - TBMM Plan Bütçe Komisyonu Sözcüsü ve AK Parti Gaziantep

Milletvekili Nejat Koçer, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 96'ncı

yıldönümü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı. Koçer mesajında, Gaziantep'in her

zaman konu vatan olunca tek yürek olduğunu bunu Fransız işgali ve 15 Temmuz hain

darbe girişiminde net şekilde gösterdiğini vurgularken, kentin aynı zamanda çalışkan

ve üretkenliği ile de Türkiye'nin yüzakı olduğunu ifade etti.

Milletvekili Nejat Koçer, 96 yıl önce zor şartlar altında 'vatan toprağı' için bir ve bütün

olan Anteplilerin, 6 bin 317 şehit vererek, kenti işgalci Fransızlardan kurtardığını

hatırlattı. Milli mücadelenin en zor günlerinde Gaziantep'in birlik ve beraberliğinin

sadece kentin değil ülkenin de kaderini değiştirdiğini anlatan Koçer, "Milli

mücadelenin en zor günlerinde birlik ve beraberlik içerisinde sergilediği direnişle

yalnızca bir şehrin değil bir milletin kaderini değiştiren Gaziantep'in düşman

işgalinden kurtuluşunun 96'ncı yıldönümü kutlu olsun" dedi.

Fransız işgaline geçit vermeyen Gaziantep'in milli mücadele ruhunu bugün de

taşıdığını, üretken ve çalışkanlığını karakter olarak benimsediğine dikkat çeken Koçer,

şöyle dedi:

"6317 kahramanını toprağa verip düşmana geçit vermeyen Gaziantep, milli mücadele

ruhunu karakter edinerek ekonomik, sosyal ve kültürel alanda aynı ruhla mücadelesini

bugün de sürdürüyor. Mücadele ve azim bu toprağın mayası. Çalışmak ve üretmek

şehrin karakteri. 5 Organize Sanayi Bölgesi, en büyük 1000 firma içinde yer alan 58

firması, en fazla ihracat yapanlar arasındaki 73 firması ile Türkiye'nin en fazla ihracat

yapan ilk 5 ilinden bir tanesi. Gaziantep atalarından miras aldığı sorumluk duygusu ile

hem şehir için hem ülkesi için çalışıyor, üretiyor, yatırım yapıyor. Değerlerine, kültürüne

sahip çıkıyor. Böyle bir şehrin evladı olmaktan gurur duyuyorum."

Gaziantep'in konu vatan olunca 96 yıl öncesine döndüğünü ve bunun en güzel

kanıtının da 15 Temmuz hain darbe girişimi olduğunu dile getiren Milletvekili Koçer,

"15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminde, sokaklara çıkan, Demokrasi Meydanında

toplanan 300 bin kişi, 96 yıl önce olduğu gibi o gece de birlik, beraberlik ve

kardeşliğimize kasteden hainlere en güzel şekilde karşılık vererek ülkemizin

geleceğine sahip çıkmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle Gaziantep savunmasında can

veren kahramanlarımız başta olmak üzere tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet,
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minnet ve şükranla anıyor, Gaziantepli hemşerilerimin 25 Aralık düşman işgalinden

kurtuluş gününü kutluyorum" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Gaziantep haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Gaziantep haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Milletvekili Koçer'den 25 Aralık mesajı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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